
 

 

UCHWAŁA NR IV/24/2024 

RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zwolnienia w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty przeznaczone pod budowę ścieżek rowerowych wraz 

infrastrukturą towarzyszącą, grunty zajęte pod takie ścieżki rowerowe wraz z infrastrukturą oraz budowle 

stanowiące ścieżki rowerowe oraz infrastrukturę towarzyszącą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Jolanta Augustyniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3343


		2024-07-03T11:31:05+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




